ZARZADZENIE Nr 2492/2022
PREZYDENTA MIASTA LODZI
z dnia 10 listopada 2022 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzedu Miasta L.odzi na 2022 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 1 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. poz. 559, 583, 1005, 1079 1 1561) w zwiazku z art. 91 1 art.
92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r.
poz. 1526), art. 247 ust.l ustawy zdnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768 1 1964) oraz uchwaty Nr LII/1595/21
Rady Miejskiej w Lodzi z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie budzetu miasta t.odzi na 2022
rok (Dz. Urz. Woj. Lédzkiego z 2022 r. poz. 3089)

zarzadzam, co nastepuje:

§ 1. Dokonuj¢ zmian w planie finansowym Urzedu Miasta £odzi na 2022 rok, zgodnie
z zalacznikiem.

§ 2. Wykonanie zarzadzenia powierzam kierownikom komorek organizacyjnych Urzedu
Miasta L.odzi, wymienionych w zatgczniku.

§ 3. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



PLAN WYDATKOW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKOW NA 2022 ROK

Dziat Wyszczegolnienie

Wydziat Budzetu

758 Rézne rozliczenia

75818  Rezerwy ogolne i celowe

000263- Rezerwa ogdina
001

Urzad Miasta todzi

4810 Rezerwy

WYDZIAL BUDZETU
OGOLEM WYDATKI

Wydziat Finansowy
900  Gospodarka komunalna i ochrona $rodowiska

90026 Pozostate dziatania zwigzane z gospodarka odpadami
000086- Wydatki zwigzane z postepowaniem egzekucyjnym z tytutu opfat za
005 gospodarowanie odpadami komunalnymi.
Urzad Miasta todzi

4610 Koszty postepowania sgdowego i prokuratorskiego

WYDZIAL FINANSOWY
OGOLEM WYDATKI

OGOLEM WYDATKI

Sfera

Zmiany

ogotem

-1200,00

-1200,00

-1 200,00

-1200,00

-1 200,00

-1 200,00

1 200,00

1200,00

1 200,00

1200,00

1 200,00

1200,00

wiasne

-1200,00

-1200,00

-1 200,00

-1200,00

-1 200,00

-1 200,00

1 200,00

1200,00

1 200,00

1200,00

1 200,00

1 200,00

GMINA

zlecone por

Zatgcznik
do Zarzgdzenia Nr 2492/2022
Prezydenta Miasta todzi

POWIAT

wiasne zlecone

z administracja
rzadowa

P por ieni
z administracja miedzy j.s.t.
rzadowa

E L
migdzy j.s.t.



